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Inledning 
I februari 2025 byter Rädda Barnen till ett nytt, säkert, system för att lagra personuppgifter 

och betaluppgifter för personer som på olika sätt är engagerade i Rädda Barnen. I och med 

detta har vi haft möjlighet att ta fram ett nytt system – Mina Sidor – en ny plattform där du som 

medlem eller förtroendevald kan se statistik över enskilda medlemmar och lokalföreningar och 

i framtiden även göra kommunikation från denna plattform. Systemet syftar till att skydda våra 

medlemmars integritet, effektivisera och stärka medlemskommunikationen.  

 

Vi har tagit fram videoutbildningar som går igenom de olika delarna på plattformen, i dessa 

utbildningar kan du som användare få förbättrad förståelse för hur du kan navigera och 

använda Mina Sidor på olika sätt. Denna skriftliga guide speglar innehållet i de utbildningarna 

och finns till för dig som hellre vill få informationen skriftligen, eller vill söka upp en specifik del 

som du har frågor kring. Du kan läsa guiden från början till slut men du kan också söka upp en 

specifik del om du har en specifik fråga.  

 

Systemet släpps i februari och kommer sedan att behöva fortsätta uppdateras och utvecklas. 

Tack för ditt tålamod och tack för att du är delaktig i att förbättra Rädda Barnens 

medlemskommunikation. I och med Mina Sidor hoppas vi att det ska bli både lättare och 

säkrare att kommunicera med Rädda Barnens medlemmar.  

 

Har du frågor eller funderingar kontakta oss gärna på medlem@rb.se.  
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1. Logga in på Mina Sidor 
Logga in för första gången 

Du har fått ett mail till din privata mailadress med en inbjudan till Mina Sidor. Klicka på länken i 

mailet, skriv in användarnamnet som står i mailet och välj ditt lösenord. Observera att länken är 

giltig i 180 dagar. Du kan inte svara på mailet men du kan höra av dig till medlem@rb.se om du 

har problem.  

 

Logga in  

Skriv in användarnamnet som stod i mailet och det lösenord du valt. Klicka på logga in. 

 

Glömt ditt lösenord? 

Klicka på ”glömt lösenord” och följ stegen. 

 

Problem med att logga in? 

Skicka ett mail till medlem@rb.se så hjälper vi dig.  

 

 
 

Fyll i användarnamn och lösenord, klicka på ”Logga in”. 
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Välkommen in på Mina Sidor! Du kommer alltid till samma landningssida, här står det 

välkommen och ditt namn. Här hittar du mer allmän information om hur du kan använda 

plattformen och även kontaktuppgifter till kansliet.  

2. Statistik och information om din 
lokalförening 

För att komma fram till statistiken klickar du på fliken ”Mina engagemang” högst upp till höger.  

 

 
 

Om du är förtroendevald i ett distrikt kommer du nu att se en lista över alla lokalföreningar som 

tillhör distriktet. Är du förtroendevald i en lokalförening så klickar du på en lokalförening. 
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Som exempel visas här Landskronas lokalförening. Klicka på den blå texten för att komma in på 

din lokalförening.  

 

 
 

Se statistik över din lokalförening 
 

När du klickar på lokalföreningsnamnet så kommer du till startsidan för din lokalförening. 

Högst upp hittar du statistik. Datan uppdateras en gång om dagen. Vill du uppdatera precis just 

nu kan du alltid trycka på ”uppdatera”-knappen, du vänsterklickar på diagrammet och sedan på 

knappen ”uppdatera.” Nu har du den absolut senaste statistiken.  

 

Till vänster ser du åldersfördelning på era medlemmar. Ålder, student och hushåll. Till vänster 

kommer en ny funktion som vi inte mätt innan. Vi kommer nu att kunna mäta ”antal aktiva 

volontärer”, siffran gäller specifikt för din lokalförening.   
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Se allmän information om din lokalförening 

 

Här kan du se lite allmän information om lokalföreningen. Antal betalande medlemmar visar de 

antal medlemmar som har betalat medlemsavgiften i år. Om ni vill ändra något i 

informationsrutan kan ni maila oss på medlem@rb.se så kan vi hjälpa er. 

 

3. Hitta medlemmar och aktiva i din 
lokalförening 

 

Se information om alla lokalföreningens medlemmar 

Scrolla ner till rubriken ”Engagemang”. Längst ner till höger ser du en knapp där det står ”Visa 

alla”. Klicka där för att komma till ”medlemsperioder” som är en lista med alla medlemmar i 

lokalföreningen.  
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Medlemsperioder  

 

Nu är du inne i listan över medlemmar. Här kan du filtrera och söka på olika medlemmar. Klicka 

på ikonen som ser ut som en tratt, ”Visa snabbfilter”-knappen högst upp till höger. 

 

 
 

Om du t ex vill hitta en specifik medlem som har ”Mikkelsson” som efternamn så skriver du in 

det i efternamnsfältet och klicka på ”använd” för att söka.  

 

Obs! Sökfilter sparas, så om något ser tokigt ut i en medlemslista kan du behöva gå tillbaka till 

detta snabbfilter och klicka på ”rensa alla filter” sedan klicka på “Använd” så återställs listan.   
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Då hittar jag Johan Mikkelsson som jag letade efter. Här kan jag se hans mobiltelefonnummer 

och e-postadress. Om jag vill få mer information kan jag klicka på hand medlemsnummer, de 

blåa siffrorna till vänster om hans namn.  En ny ruta kommer upp.  

 

 
 

Klicka på namnet. 
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Nu har du hamnat på medlemmens kontaktkort. Här ser du mycket mer information om hur 

länge personen har varit medlem, vad den har för medlemskategori, om han har varit aktiv som 

volontär eller förtroendevald i föreningen, personens adress och så vidare. All information som 

är synlig har medlemmen godkänt att dela med Rädda Barnen.  

 

Du kan se om medlemmen har lämnat utdrag ur belastningsregistret, när den gick Tryggare 

Tillsammans-utbildningen och olika typer av engagemang en medlem kan ha hos Rädda Barnen. 

Vi har ett medlemskort för varje medlem och det är här du hittar mer information om du skulle 

behöva kontakta en medlem. 

 

4. Ändra och uppdatera dina kontaktuppgifter. 
 

Logga in på startsidan. I menyraden högst upp till höger klickar du på ”Mina uppgifter”. 
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Du hamnar då här. 

 

 
 

Den här sidan innehåller information om dig och ditt medlemskap. Till höger ser du vilken 

förening du tillhör och vilka engagemang du har i lokalföreningen. I mitten ser du information 

om ditt medlemskap.  

 
 

Om du scrollar ner ser du dina kontaktuppgifter. Du kan inte ändra adressen själv då den 

informationen hämtas in automatiskt i systemet. Om du flyttar blir det en automatiskt 

inhämtning. Däremot kan du ändra både e-post och mobiltelefonnummer.  
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Det gör du genom att klicka på ”Ändra kontaktuppgifter”-knappen. 

 

 
 

Här kan du redigera e-postadress eller telefonnummer.  

 

Alla medlemmar i Rädda Barnen har tillgång till Mina uppgifter-sidan på Mina Sidor. Det 

innebär att medlemmar själva kan gå in och ändra och uppdatera kontaktuppgifter. 

 

Hjälp oss stärka medlemskommunikationen – fyll i e-postadresser 

I och med att vi saknar många e-postadresser i vårat system idag är en jättebra idé att 

uppmuntra era medlemmar att  

 in och säkerställa att sin e-postadress finns inskriven. På så sätt vi fortsätta göra mer 

klimatsmart, hållbar och effektiv kommunikation i medlemsrörelsen.  

 

5. Administrerar volontärer 
Som lokalförening är det mycket bra att kontinuerligt uppdatera medlemsregistret och löpande 

registrera volontärer. Då blir det lättare att GDPR-säkra våra rutiner och få korrekt statistik 

över hur många aktiva volontärer Rädda Barnen har, på både lokal och nationell nivå. 

 

Om du skulle vilja lägga till att en medlem är volontär så behöver du gå in på medlemmens 

kontaktkort.  När du är inne i medlemmens kontaktkort behöver du kolla igenom att den gjort 

allt som behövs för att uppfylla kraven för att vara volontär.  

 

För att medlemmen ska få bli volontärer behöver den ha gjort: 

• Tryggare Tillsammans-utbildning 

• Lämnat utdrag ur belastningsregistret 

• Betalat medlemskap 

• Skrivit under Riktlinjer för ideellt arbete 

• Skrivit under Policy mot sexuellt utnyttjande 
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Alla dessa rutor ska alltså vara ibockade. Det är dem inte i detta fall och Johan Mikkelsson är 

därför i dagsläget inte godkänt volontär. Men när Johan har gjort det och alla rutor är ibockade, 

klicka då högst upp tillhöger på ”Administrera riktlinjer för aktivt medlemskap”. 

 

 
 

Det finns två sätt att bli godkänt för Tryggare Tillsammans.  

 

Alternativ 1: gå den digitala utbildningen via vår hemsida. Om en medlem har gått utbildningen 

via vår hemsida, där det finns en integration med detta system, så kommer denna ruta att 

automatiskt bockas i.  

 

Alternativ 2: medlemmen har gått utbildningen fysiskt och visat upp ett intyg, då kan ni 

manuellt checka i denna box. Skriv här också in vilket datum personen har gått utbildningen och 

ifall personen visat upp utdrag ur belastningsregister, riktlinjer och policy.  
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När du är klar, klicka på ”Nästa” så uppdateras och sparas informationen. Nu kan du backa 

tillbaka till föreningens startsida. Scrolla ner och se knappen ”lägg till volontärer”  

 

 
 

Klicka på ”Nästa”.  

 

 
 

Här får du upp en lista över alla medlemmar som har behörighet och KAN bli volontärer om de 

vill. Du vet att Johan vill det så du klickar i boxen vid hans namn, väljer startdatum när han 

börjar som volontär, och klickar på ”Nästa”. Johan har nu lagts till som volontär och aktiv 

medlem. 
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Testa nu att titta i listan och klicka på ”Typ av engagemang”. 

 
 

Om Johan vill slut vara volontär kan du gå in på ”Avsluta volontärer”. 

 

 
Klicka i Johans namn och ”Nästa”. Nu är Johan avslutad som volontär.  

 

6. Administrera förtroendeuppdrag 
 Den här processen görs oftast efter årsmöte. Gå in på startsidan för lokalföreningen.  
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Klicka på knappen högst upp till höger ”Administrera förtroendeuppdrag”. En ny flik öppnas. 

Om du vill lägga till ett nytt förtroendeuppdrag klicka i alternativ två och klicka dig vidare på 

”Nästa”. 

 

 
Nu får du upp en lista över alla medlemmar som uppfyller kraven för att kunna bli 

förtroendevalda för Rädda Barnen. Kraven är desamma som kraven för att bli volontär (se 

avsnittet ovan).  Om du vill lägga till en medlem som inte finns med på denna lista så innebär det 

att ett eller flera krav inte är uppfyllda. Om du vill administrera detta behöver du gå in på den 

specifika medlemmens kontaktkort och ändra uppgifterna innan medlemmen kan synas i denna 

lista. 
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I detta exempel väljer vi Johan. Vi lägger till startdatum, mandattid, typ av förtroendeuppdrag 

och att ifall personen är firmatecknare eller inte. Klicka på ”Nästa”. Nu är Johan tillagd som 

förtroendevald i föreningen.  

 

 
Klicka i om du är klar med processen. Om du vill fortsätta lägga till fler förtroendevalda (till 

exempel om du vill lägga till alla nya förtroendevalda efter ett årsmöte) kan du direkt klicka på 

”Nästa” för att fortsätta lägga till. När du är nöjd klicka på ”Avsluta”-knappen.  

 

 
 

Om du vill ta bort gamla förtroendevalda så klickar du i det första alternativet. 
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Du får nu upp en lista över de som är tillagda som förtroendevalda. 

 

 
Och kan klicka i de namn du vill ta bort. Klicka på ”Nästa”. Du har nu tagit bort personerna som 

förtroendevalda och du kan stänga fliken.  

 

 

7. Filtrera ut en specifik grupp medlemmar 
 

Om du till exempel vill filtrera ut alla aktiva medlemmar, alla som har betalat sitt medlemskap i 

år, backar du bakåt så att du återigen hamnar på ”Medlemsperioder” där du ser en lista över alla 

medlemmar. Klicka på tratten högst upp för att komma till ”Snabbfilter”. Rensa alla val. Klicka på 

kategorin ”aktiv medlemsperiod” i mitten av menyraden. Nu får du upp en lista över alla som 

har betalat medlemskapet i år. 

 

Du kan också göra en filtrering från menyn i ”Snabbfilter, tillexempel kolla hur många 

medlemmar som också är medlemmar i RBUF. 
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Eller om du till exempel vill se vilka medlemmar som har kommit in de senaste tre månaderna så 

kan du ställa in det tidsintervallet och klicka ut en lista på just den gruppen. 

 

 
 

E-postutskick till specifika grupper 

 

Ni kan i dagsläget tyvärr inte exportera data ifrån den här listan. All information och statistik 

finns inne i systemet. En funktion kommer att utvecklas längre fram så ni kan göra e-

postutskick till era medlemmar ifrån det här systemet. Ifall ni är intresserade av den funktionen 

får ni gärna maila oss på medlem@rb.se så kan vi hjälpa er att komma igång. Det kommer att 

släppas under början av 2025. 

 

 

Engagemang för medlemmar 
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Här kan du se förtroendevalda och volontärer som är engagerade i lokalföreningen. Under det 

kan ni lägga till och eller avsluta volontärer. Vi har också en separat film för detta.  

 

Underordnade föreningar 

Här är egentligen bara postnummer för alla lokalföreningar. Kanske inte så spännande men en 

lista som behövs så att vi kan dela upp alla medlemsrörelsens lokalföreningar utifrån 

postnummer. 

 

Röstlängd 

Detta räknas ut varje år.  

 

8. Frågor? 
Har du frågor eller funderingar? Hör gärna av dig till medlem@rb.se så hjälper vi dig vidare. 
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